a.

a.

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº. 145/2014

Manifesta a presente MOÇÃO DE APLAUSOS a Sra. ZENILDA CARVALHO DOS
SANTOS pelo excelente desempenho o que lhe rendeu o Prêmio Inovação na Gestão
Pública do Espírito Santo – INOVES, na categoria Destaque RICARDO DE OLIVEIRA -
Atitudes Empreendedoras. Manifestamos nosso reconhecimento e destacamos a dedicação
e o comprometimento na realização deste feito, sendo motivo de orgulho para os
capixabas.Parte superior do formulário

Que seja inserida em ata a “MOÇÃO DE APLAUSOS”

Que do ato desta eminente Casa de Leis seja dado conhecimento a Sra. ZENILDA
CARVALHO DOS SANTOS, no seguinte endereço:

Departamento Médico Legal / Polícia Civil do Espírito Santo – PCES

Av. Nossa Senhora da Penha, 2290, Vitória - ES, 29045-402.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 18 de dezembro de 2014.

Neuza de Oliveira

Vereadora

SOLIDARIEDADE

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2014-12-29T14:58:22-0200